



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2024 г.

№ 35/749-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/642-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/693-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления, а также приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/749-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «36819940,20116» заменить цифрами «36969940,20116»;

2) в абзаце втором цифры «10820166,40116» заменить цифрами «10970166,40116»;

3) в абзаце восемнадцатом цифры «8574814,42231» заменить цифрами «8724814,42231»;

4) в абзаце девятнадцатом цифры «991858,02231» заменить цифрами «1141858,02231».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»

в графе 6 цифры «36819940,20116» заменить цифрами «36969940,20116»;

в графе 7 цифры «10820166,40116» заменить цифрами «10970166,40116»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение (далее также – бюджетные ассигнования федерального бюджета*)»:

в графе 6 цифры «8574814,42231» заменить цифрами «8724814,42231»;

в графе 7 цифры «991858,02231» заменить цифрами «1141858,02231»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «17722345,58541» заменить цифрами «17872345,58541»;

в графе 7 цифры «3805656,3668» заменить цифрами «3955656,3668»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 6 цифры «8248186,52231» заменить цифрами «8398186,52231»;

в графе 7 цифры «873841,02231» заменить цифрами «1023841,02231»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «17501945,58541» заменить цифрами «17651945,58541»;

в графе 7 цифры «3805656,3668» заменить цифрами «3955656,3668»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 6 цифры «8248186,52231» заменить цифрами «8398186,52231»;

в графе 7 цифры «873841,02231» заменить цифрами «1023841,02231».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 19 декабря 2024 г. № 35/749-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.11.2024 № 32/693-П «О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы
в Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «48320165,06116» заменить цифрами «48470165,06116»;

б) в подпункте 15 цифры «8569208,22231» заменить цифрами «8719208,22231»;

2) в таблице пункта 3:

а) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»:

в позиции «Всего, в том числе:»

в графе 6 цифры «48320165,06116» заменить цифрами «48470165,06116»;

в графе 7 цифры «10820166,40116» заменить цифрами «10970166,40116»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение (далее также – бюджетные ассигнования федерального бюджета*)»:

в графе 6 цифры «8569208,22231» заменить цифрами «8719208,22231»;

в графе 7 цифры «991858,02231» заменить цифрами «1141858,02231»;

б) в разделе «Направление (подпрограмма) «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»

в графе 6 цифры «20952187,98861» заменить цифрами «21102187,98861»;

в графе 7 цифры «3805656,3668» заменить цифрами «3955656,3668»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 6 цифры «8248186,52231» заменить цифрами «8398186,52231»;

в графе 7 цифры «873841,02231» заменить цифрами «1023841,02231»;

в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»

в графе 6 цифры «20731787,98861» заменить цифрами «20881787,98861»;
в графе 7 цифры «3805656,3668» заменить цифрами «3955656,3668»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
в графе 6 цифры «8248186,52231» заменить цифрами «8398186,52231»;
в графе 7 цифры «873841,02231» заменить цифрами «1023841,02231».
